平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 通期の見通しにつきましては平成22年１月29日付で業績予想の修正を行いましたが、その後も当社を取り巻く事業環境
に大きな変化はなく、厳しい状況が継続しております。
 そのような状況下、売上高につきましては、ほぼ前回予想どおりの結果となる見込みとなりましたが、利益面につきまして
は、低稼働による工場の採算悪化や繰延税金資産の取崩し等の影響により前回予想を下回る見込みであります。

（注）上記の業績予想につきましては、本紙資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実
   際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年4月15日
各 位

上場会社名 株式会社スパンクリートコーポレーション
代表者 代表取締役社長 原田 穣
（コード番号 5277）
問合せ先責任者 常務取締役企画室長 村山 典子
（TEL 03-5689-6311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年１月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,100 △75 △20 △120 △14.73
今回発表予想(B) 3,191 △90 △37 △226 △27.78
増減額(B-A) 91 △15 △17 △106
増減率(%) 2.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

4,350 206 270 △225 △27.66